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Sotaministeriö kerskuu avoimesti käyttäneensä 
Venezuelassa DEW-aseita, kuten 
"Discombobulator", mutta miten tapahtui 9/11?
The Department Of War Is Bragging Openly About Having Used Directed 
Energy Weapons In Venezuela Like ‘The Discombobulator’, But What 
About On 9/11?
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Trump kutsuu sitä "Discombobulator'iksi", mutta todellisuudessa se on 
DEW-ase (Directed Energy Weapon), jota voidaan käyttää maan 
miehittämiseen tai kahden 110-kerroksisen rakennuksen tuhoamiseen.

Suunnatun energian asejärjestelmät (DEW) eivät ole huhua. Laserit ja 
suurtehomikroaallot ovat sotilaspiireissä todellisuutta, käytössä kentällä ja
avoimesti keskusteltuja – erityisesti droonien torjunnassa. Kysymys ei ole 
siitä. Kysymys on, käytettiinkö tällaisia aseita Venezuelan hyökkäyksessä ja 
World Trade Center'in tuhoamisessa 11. syyskuuta 2001? Entä sitten 
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rakennus 7? Mielestäni nämä ovat oikeutettuja kysymyksiä, ja se on 
muistio.

Katsokaat pakanain seassa, katsokaat ja ihmetelkäät, ja hämmästykäät; 
sillä minä teen työn teidän aikananne, jota ei teidän pidä uskoman, kuin
siitä puhutaan. Hab. 1:5 (Biblia 1776 mukaan)

Aloittakaamme matalalla riippuvasta hedelmästä. Tammikuun 9. päivänä 
lehdistösihteeri Karoline Leavitt twiittailee ”täysin kamalasta” 
salaperäisestä aseesta, joka mahdollisti Maduro'n vangitsemisen. 
Tammikuun 23. päivänä presidentti Trump vahvisti, että on olemassa 
”uudenlainen ase”, jota käytettiin Venezuelassa. Vaikka sekä Leavitt että 
Trump olivat hyvin häveliäitä tällaisen tiedon julkaisemisessa, voimme 
päätellä, että he puhuivat DEW:stä eli suunnatuista energia-aseista. 
Hypätään eteenpäin kolme päivää siihen, kun Trump sanoi näin: 
”Discombobulaattori. En saa puhua siitä”, hän sanoi. “He eivät koskaan 
saaneet rakettejaan laukaistua. Heillä oli venäläisiä ja kiinalaisia 
raketteja, eivätkä saaneet ainuttakaan laukaistua. Tulimme sisään, he 
painoivat nappeja, eikä mikään toiminut. He olivat valmiina meitä varten. 
Discombobulator? Elämmekö 1990-luvun kehnossa dystooppisessa 
elokuvassa maailmanlopusta? Näyttää siltä, että elämme.



Teksti kuvassa:
Ironista kyllä. Suuntautuneet energia-aseet olivat se keino, jolla he 
tuhosivat kaksoistornit 9/11. Betoni ei höyrysty vapaassa pudotuksessa, 
mutta poikkean aiheesta. Lue tämä. Mukava nähdä, että he vihdoin 
myöntävät sen, vai mitä?
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Tänään sotaministeriön teknologiajohtaja twiittasi: "Puolustamme 
kotimaata suunnatun energian ylivoimalla", ja näet kuvan, jota he 
käyttivät tämän artikkelin yläosassa olevassa grafiikassa. Se, mitä Trump 
kutsuu 'discombobulaattoriksi', on tunnettu mutta salaisesti käytetty 
teknologia nimeltä Directed Energy Weapons System. Se voi aiheuttaa 
oireita kuten korvien soimista, henkistä sekavuutta ja jopa 
halvaantumista, jopa siihen, että kokonainen rakennus näyttää 
romahtavan itsestään. Kirjoitimme tästä jo vuonna 2019 ja näytimme 
teille tohtori Judy Woodin kahden tunnin esityksen siitä, että World Trade 
Center'in tornit ja rakennus 7 voitiin kaataa suunnatulla energia-aseella. 
Hänen selityksensä siitä, mikä nuo kolme rakennusta kaatoi, on paras ja 
todennäköisin, mitä olen tähän mennessä kuullut. Kannustan sinua 
katsomaan koko videon YouTube-kanavallamme.
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